
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

99Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 04 de Agosto de 2021 • Edição IVCCCLXXVIII

ld:0FBBC96E52BFFFBD 

A VISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N' 01412021 

Pregão Eletrônico SRP n' 014/2021. Objeto da licitação: Registro de Preço para futura aquisição de umas funerarias para atender 
as necessidades da prefeitura de curralinhos • PI e suas secretarias. Data da abertura: 17 de agosto de 2021, às 08:30 horas, local 
de abertura: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Fonte de recunos: FPM, ICMS, FMAS E OUTROS. Informações: Sede da Prefeilllra, 
Av. São Raimundo, n' 91, Bairro Centro Curralinhos-PI, CEP 64.453-000, de segunda a sexta-feira de 08h00min às l3h00min, é 
no site www.bbmnetlicitacoes.com.br e www.tce.pi.gov.br. Curralinbos-Pl, 03 de agosto de 2021. 

Alexandre Veras Avelino 
Pregoeiro/Presidente da CPL. 

ld:04719DAB663FFFA5 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N' 01512021 

Pregão Eletrônico SRP n' 015/2021. Objeto da licitação: Registro de Preço para futura aquisição de material esportivo para atender 
as necessidades da prefeitura de curralinhos • PI e suas secretarias. Data da abertura: 17 de agosto de 2021, às 10:30 horas, local 
de abertura: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Fonte de recursos: FPM, ICMS E OUTROS. Informações: Sede da Prefeitura, Av, 
São Raimundo, n' 91, Bairm Centro Curralinhos-PI, CEP 64.453-000, de segunda a sexta-feira de 08h00min às l3h00min, é no 
site www bbmnçt(jcjtacoçs com br e www tcc pj goy br. Curralinhos-PI, 03 de agosto de 2021. 

Alexandre Veras Avelino 

Pregoeiro/Presidente da CPL. 

ld:167C24CB2641FFC1 

A VISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N' 016/2021 

Pregão Eletrôoico SRP n' 016/2021. Objeto da licitação: Registro de Preço para futura aquisição de kit enxoval para atender as 
necessidades da prefeitura de curralinbos - PI e suas secretarias. Data da abertura: 18 de agosto de 2021, às 08:30 horas, local de 
abertura: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Fonte de recursos: FPM, FMAS, ICMS E OUTROS. Informações: Sede da Prefeitura, 
Av. São Raimundo, n' 91, Bairm Centro Curralinhos-PI, CEP 64.453-000, de segunda a sexta-feira de 08h00min às l3h00min, é 
no site www.bbmnetlicitacoes.com.br e www.tce.pi.gov.br. Curralinbos-PI, 03 de agosto de 2021. 

Alexandre Veras Avelino 
Pregoeiro/Presidente da CPL. 

ld:10EF0EE6B019FFDD 

A VISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/20212' VEZ 

Pregão Eletrônico SRP nº 017/2021. Objeto da licitação: Contratação de empresa especializada para a 
manutenção de bombas submersas peretencentes ao município de curralinhos-PL Data da abertura: 18 de 
agosto de 2021, às 10:30 horas, local de abertura: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Fonte de recursos: FPM, 
ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS. Informações: Sede da Prefeitura, Av. São Raimundo, nº 91, 
Bairro Centro Curralinhos-PI, CEP 64.453-000, de segunda a sexta-feira de 08h00min às 13h00min, é no 
site www.bbmnetlicitacoes.com.br e www.tce.pi.gov.br. Curralinbos-PI, 03 de agosto de 2021. 

Alexandre Veras Avelino 
Pregoeiro/Presidente da CPL. 

ld:089B6El47EDDFFEB 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N' 01812021 

Pregão Eletrônico SRP n• 018/2021. Objeto da licitação: Registro de Preço para futura aquisição de fardamentos em geral para 
atender as necessidades da prefeitura de curralinhos • PI e suas secretarias. Data da abertura: 19 de agosto de 2021, às 08:30 horas, 
local de abertura: www bbmnetljçitaçoes com br, Fonte de re<ursos: FPM, FUS, FUNDEB 30%, FMAS, ICMS E OUTROS. 
Informações: Sede da Prefeitura, Av. São Raimundo, n• 91, Bairm Centro Curralinhos-PI, CEP 64.453-000, de segunda a sexta
~~~-de 08h00min às 13h00min, é no site www.bbmnetlicitaçoes.çom.br e www.tce.pi.g9v.br. Curralinhos-PI, 03 de agosto de 

Alexandre Veras Avelino 
Prcgociro/Pn:sidcntc da CPL. 

ld:04719DAB663FFFEE 

PREFEITURA DE 

~~JIBI!!!!~~ 
TERMO DE HOMOWGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURRALINHOS - PI, após analisar a documentação relativa a Tomada 
de Preço Nº 001/2021, RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇO 
TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, destinada a seleção de proposta mais vantajosa, visando objeto a contratação de 
emp~ de serviços de engenharia para executar a recuperação de pavimentação, drenagens, canteiros centrais, 
passe10s, obras de contenção, quadras, campos de futebol e pequenos reparos em prédios públicos do município de 
Cunalinhos-PI, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa: EBPS SERVIÇOS DE LIMPEZA E 
TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI, inscrita no CNJP/MF sob o Nº 35.044.813/0001-68. 

• . ' 

Everardo Lima Araújo 
Prefeito Municipal. 

Cumilinhos -PI, 02 de agosto de 2021 

ld:0047CD4l4DAl011C 

J:SnDODOPU.uf 

Prefeitura Municipal de Curral Novo do Piauí 
CNPJ n• 01.812.558/0001-00 

Av. Boa Esperança SA-1- CEP 64.595-000 
T~: (89) 3466-0050 

Email: aabill8(8qlpi@yahoo.com.br 
Cut1'111 Novo do Pfaul • Pt 

TOMADA DE PREÇOS NI 006/2021 
OBJETO: Prestação de serviços de C011$tr\lção de sede da Prefeitura. 
lEGISlAÇÃO: Leis Federais nR 8.666/93 e nR 8.883/94. 

DEOSÃO DE CLASSIFICAÇÃO DE PROPOSTA 

cumpre destacar iniáalmente que a CPL constatou que as propostas das firmas wss SERVIÇOS DE LOCAÇÃO 
DE MÃO DE-OBRA E CONSTRUÇÕES LTDA. ·ME {WSS SERVIÇOS) - {CNPJ. 15.069.077/0001·95) e 
CONSTRUTORA AGRESTE EIREU - (CNPJ: 30.687.661/0001--06) após 8Mllse pelo corpo t~nlco, restaram 
devidamente classificadas, tonando-se vencedora a empresa wss SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE-OBRA 
E CONSTRUÇÕES LTDA. ·ME (WSS SERVIÇOS) • (CNPJ. 15.069.077/0001-95) por apresentar a cifra mais 
vantajosa para o munlclplo. Após a publicação dessa decisão, os licitantes ficam cientes do prazo para 
Interposição de recurso desta fase. 

Curral Novo (PI), 03 de aaosto de 2021. 

~.;\Í°°9 , fLw.-. , Al_~~---S-4 
Presidente • ff',.: • 

t!PtCt!!&: /,i"?c dlr!sStc ~•,...._.,.,..-..,.~ ... . 
Secretário 

~bt:d""::~ 
Membro 


